allocated for the procurement of Services is indicated in 
paragraph 2.3 of the SP of the Contract and may not be 
exceeded throughout the term of the Contract, unless 
provided for in the Procurement Conditions otherwise. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 598.950,00 EUR 
(penki šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai 
devyni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct), įskaitant 
PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3. Total Contract Price is EUR 598.950,00 (five 
hundred ninety eight thousand nine hundred fifty euros 
00 ct), including VAT. The Total Contract Price includes:  

2.3.1. Paslaugų kaina 495.000,00 EUR (keturi šimtai 
devyniasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct), 
neįskaitant PVM; 

2.3.1. The price of Services EUR 495.000,00 (four 
hundred ninety five thousand euros 00 ct), excluding 
VAT; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 
103.950,00 EUR (šimtas trys tūkstančiai devyni šimtai 
penkiasdešimt eurų 00 ct). PVM į Lietuvos 
Respublikos biudžetą sumoka Klientas. 

2.3.2. Value-added tax (VAT) 21 % – EUR 103.950,00 
(one hundred three thousand nine hundred fifty euros 00 
ct). VAT to the budget of the Republic of Lithuania shall 
be paid by the Buyer. 

2.4. Paslaugos perkamos, nustatant maksimalią jų 
įsigijimui skirtų lėšų sumą, nurodytą Sutarties SD 2.3 
punkte. Preliminarus Paslaugų kiekis nurodytas 
Sutarties SD Priede Nr.